OBJETO:“Adquisición  de  mobiliario  destinado  al  edificio  Anexo  al  Palacio  de  Justicia  de  los
Tribunales de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 5 de febrero de 2026 a las 8:30 hs. Dirección General de Administración
de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO  IMPUTADO:  $  1.669.985.000,00  (pesos  mil  seiscientos  sesenta  y  nueve  millones
novecientos ochenta y cinco mil).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Arquitectura: 3832 .-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

“Contratación de Servicios de Seguridad en la Red de Datos del Poder Judicial de la
Provincia de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 5 de febrero de 2026 a las 9:30 hs. Dirección General de Administración
de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 136.855.250,80 (pesos ciento treinta y seis millones ochocientos cincuenta y
cinco mil doscientos cincuenta con ochenta centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Informática: 3123 .-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web: